МАКО МАРКЕТ ДОО Скопје, е компанија со 35 годишно искуство, со сопствено производство на пуканки и кондиторски производи за домашниот пазар и извоз во повеќе од 20 земји. Исто така има добро разработен сектор за продажба и дистрибуција на стоки за широка потрошувачка.
Имаме потреба од работници на работна позиција:
 
Оператори на машини во производствен погон за кондиторски производи

Локација на Производствен погон: Пинтија, Кисела Вода
 
Индустрија: Прехранбена
 
· Нема потреба од претходно работно искуство
Работни обврски и позиции
· Работа на нови современи автоматизирани производни линии
· Работење по веќе дефинирани планови и процедури
· Работа во смени
· Работна позиција: Оператор на машина
Што нудиме
· Работа во современ објект со воспоставени стандарди, систем и правила на работење (IFS)
· Оператор на опрема: почетна плата од 33.000 ден, плус додатни исплати согласно ангажман; 
· Дополнителни бонуси за исполнување производни планови и исплата на К-15;
· Редовен годишен одмор 
· Колективно осигурување на вработени од незгода
· Можност за напредување според систем за валоризација на работа
Доколку сакате да бидете дел од успешниот тим на МАКО МАРКЕТ, постојано да го надградувате вашето знаење и сте подготвени да го прифатите предизвикот, испратете ни ја вашата кратка биографија (CV) преку полето Пријави се или директно преку следната меил адреса
 
jobs@makomarket.com.mk

 
Само избраните кандидати ќе бидат контактирани.

